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LAUANTAI 12.4.2025

Seura

Lahti Elite Cheer Team

Joensuun Cheerleadingseura
Helsinki Athletics Cheerleaders HAC
Cheer Stars

Funky Cheer Team Espoo

Oulun Pyrintd

Seindjoki Silver Sharks

Funky Cheer Team Espoo

Mikkelin Voimistelijat

Seindjoki Silver Sharks

Riihimaen Liikuttajat

Jaguars Spirit Athletes

Urheiluseura FunShine Cheerleaders
Golden Spirit

LOMA Cheerleaders

Helsinki Athletics Cheerleaders HAC
West Coast Vikings Cheerleaders

Tampereen Pyrintd / Pyrintdé Cheer Team

TAUKO 11:16-11:31

Black Diamond Cheerleaders
Funky Team

Crocodiles

Bounce Espoo

Turun Cheerleadingseura Smash
Northern Lights Cheerleading NLC
Porin Cheerleading Akatemia
West Coast Vikings Cheerleaders
Golden Spirit

Spirit Shakin' Cheerleaders
Helsinki Athletics Cheerleaders HAC
Tikkurilan Liikuntaseura

Northern Lights Cheerleading NLC
LCS Panthers

Hameenlinna Cheer Team
Riihim&en Liikuttajat

Spirit Shakin' Cheerleaders

Dream Team Cheerleaders DTC

Joukkue
Rainstorm
Bloom
Energy
Amazing
Electric Monkeys
Mini-Stars
Wonder
Geladas
Crystals
Fancy
Venom
Ceres
Stellar
Pixies
Kasos
Exact
Copper
Sunrise

Magical
Mini Galagos
Felines
Bulletproof
Delfiinit
Jadet

Youth Beeta
Lithium
Tinkerbells
Raindrops
Evolve

Led Lights
Akvamariinit
Caraval

Mini Bombs
Wwild

Mist
Twinklecats

Sarja

Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2

Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2
Cheer Youth Level 2
Cheer Minit Level 2



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

14:00
14:08
14:16
14:24
14:32
14:40
14:48
14:56
15:04
15:12
15:20
15:28

15:46
15:54
16:02
16:10
16:18
16:26
16:34
16:42
16:50
16:58
17:06
17:14
17:22
17:30
17:38

TAUKO 12:45-13:15

Team Finland Junior All Girl, esiintyy tauon aikana
PALKINTOJENJAKO MINIT 13:15-14:00

Tikkurilan Liikuntaseura

Popinniemen Isku / Golden Eagles Cheerleading

Jaguars Spirit Athletes

Northern Lights Cheerleading NLC

Kemin Lamarit

Joensuun Cheerleadingseura
Funky Team

Rauman Cheerleadingseura
Liikuntaseura Pori

Oulun Pyrintd

Arctic Cheer All-Star

LCS Panthers

lisalmen Naisvoimistelijat
Dream Team Cheerleaders DTC
Riihim&en Liikuttajat
Voimisteluseura Helsinki - VSH
Funky Cheer Team Espoo
Liikuntaseura Vihti-Gym

Funky Cheer Team Espoo
Celestial Stars Cheer Team
Unity Cheer

Raision Jumpparit

Bounce Espoo

Kurikan Ryhti

TAUKO 15:32-15:46

Tampereen Pyrintd / Pyrinté Cheer Team

Naantalin Voimistelijat
Cheer Stars

TAUKO 17:41-18:10

Luster Lights
Rockstars 2024-2025
Pluto
Aventuriinit
Reign

Frosty

Chimps

Little Mermaids
Dragons
Youth-Stars

Ice Admire
Lynx

Dianat
Powercats
Fierce
Novas
Callimicos
Velocity
Capuchins
Stardust
Dignity
Flame
Breezy
Blackbirds
Shine
Extreme Starz
Adorable

PALKINTOJENJAKO 18:10-18:50
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